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VÝSTAVBA AUTOBUSOVÉHO TERMINÁLU V BOBROVÉ

ČÍSLO ZMĚNY DATUM ZPRACOVAL SCHVÁLIL

VYSOČINA

2012-05-37

Bobrová 138, 592 55 Bobrová

BOBROVÁ

INVESTOR

MĚŘÍTKO

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

ČÍSLO VÝKRESU

ZAK.ČÍSLO

NÁZEV STAVBY

KRESLIL

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

K.Ú.

STAVEBNÍ OBJEKT

NÁZEV VÝKRESU STUPEŇ

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ING. MILOŠ CHARVÁT

ING. MILOŠ CHARVÁT

ING. MILOŠ CHARVÁT

MĚSTYS BOBROVÁ

NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

KATASTRÁLNÍ SITUACE  M 1:1000
DUR,
DSP

C.2

PROJEKTANT:
STAVBY ROKU 2003 JmKRAJE

STAVBY ROKU 2007 kraje VYSOČINAIng. MARIE CHARVÁTOVÁ

SITUAČNÍ VÝKRESY

ING. MILOŠ CHARVÁT
AUTORIZOVANÝ INŽENÝR PRO POZEMNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY

Imc

+420 775 680638  imc@vm.cz  www.imcaboats.cz

POD HRADBAMI 2003/3, 594 01 VELKÉ MEZIŘÍČÍ
IČO 68063822        DIČ CZ 5708191852

TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE VČETNĚ PŘÍLOH (S VYJÍMKOU DAT POSKYTNUTÝCH OBJEDNATELEM) JE DUŠEVNÍM
VLASTNICTVÍM FIRMY ING. MILOŠ CHARVÁT - IMC, POD HRADBAMI 3, 594 01 VELKÉ MEZIŘÍČÍ, IC 68063822. OBJEDNATEL TÉTO
DOKUMENTACE JE OPRÁVNĚN JI VYUŽÍT K ÚČELŮM, VYPLÝVAJÍCÍM Z UZAVŘENÉ SMLOUVY BEZ JAKÉHOKOLIV OMEZENÍ. JINÉ
OSOBY (FYZICKÉ I PRÁVNICKÉ) NEJSOU BEZ PŘEDCHOZÍHO VÝSLOVNÉHO SOUHLASU OBJEDNATELE OPRÁVNĚNY TUTO
DOKUMENTACI ANI JEJÍ ČÁSTI JAKKOLIV VYUŽÍVAT, KOPÍROVAT A ZPŘÍSTUPNIT DALŠÍM  OSOBÁM.

BOBROVÁ

CPŘÍLOHA

ZDROJ 2012-05-37 Revitalizace Dolní
Bobrová 2018 r1.pln

113/2

1401/3

107/4

113/1

122/2

123/2

126

17

18

121
15

113/4

113/5

113/6
185

112/4

112/3

112/1

181

1367

7

102

9/1

1401/10

109/1

109/2

1407

10/2

10/1

184

11

111/2
170

112/2

111/1

1363/2

14/1

1364

14/2

119/2

119/1

118/1

118/2

113/3

115/1

13

12
1401/1

1401/14

1401/11

42/242/11401/9

1401/12

62

211

208/1

208/2

61

60

206/3

206/1

207

1408/2

1408/1

56

57

44

45
46

194
48

1370/1

221/1

221/2

221/3

220/2

219/2

217/1

215/2

213/4

213/2

65

217/2

219

219/3

214

220/3

236

68

225

67

66

63

64 213/3
213/1

69

226

70

71

72/1

462/12

462/10

119

120

462/9

462/1

187

123

210/22

210/19

210/1

201

210/2
200

210/3
178

210/4 177

210/21

210/5

194

210/20
210/7

210/9

210/10

195

196

213

210/15

210/16

208

217

209

210/17

179

210/18

180

138

462/13

54

53

52

202

203

51

98/3

100

222

92/1

97/5

97/6

5

4

94/2

93

95

1
3/3

3/1

3/2

1401/2

78/3

78/2

182

107/3

107/2

183

107/5

191

100/3

155

100/4
156

1368/9

176/3

1368/10

462/8

462/7

462/6

208/4

(196)

(205)

(209)

(210)

(214)

(215)

(218)

(219/1)

(220/1)

(221/1)

(226)

(1370)

(1401/1)

(228)

210/11
248

210/23

210/12
247

217/3

217/4

106

1363/1
107/12

1363/4

9/2

1414/2

1414/1

210/13

210/14

257

1390/5

1365/1

1365/2

1405/2

1401/17

1403/10

1362/2

274

1415

PAMÁTKOVĚ
CHRÁNĚNÁ SOCH -
přemístěna

PAMÁTKOVĚ
CHRÁNĚNÁ SOCH -

nové umístění

BEZBARIÉROVÁ PLOCHA
PRO ZASTAVENÍ A NÁJEZD
POSTIŽENÝCH (1+1 MÍSTO)
STÁNÍ NA 10 min.
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